



Kuntatiedote julkaistaan Pomarkun kunnan nettisivuilla [www.pomarkku.fi](http://www.pomarkku.fi) -> Kuntainfo -> Kuntatiedote sekä kunnan Facebookissa @Pomarkun kunta. Julkinen tiedote jokaiseen talouteen.

### PIHKASSA Pomarkkuun

Kesän avaus parhaassa kesätapahtumassa "Pihkassa Pomarkkuun" lauantaina 25.5.2024 klo 10-16 Pomarkun monitoimihallilla ja sen ulkoalueella. Ohjelmassa mm. Duudsonit, tanssibändi Kaiho ja huu-tokauppakeisarin apuri Markku. Tapahtuma on suunniteltu koko perheelle lapsista aikuisiin. Vapaa pääsy!

Haluamme kutsua yrityksiä ja yhdistyksiä esittämään toimintaansa sekä markkinoimaan tuotteitaan tapahtumassa. Osallistuminen on maksutonta, mutta vaatii ennakkoilmoittautumisen. Ilmoittaudu mukaan viimeistään 30.4.2024 täyttämällä sähköinen ilmoittautumislomake osoitteessa [www.pomarkku.fi](http://www.pomarkku.fi). Lisätietoja markkinapaikoista Pirjo Schulzelta puhelimitse 02 5505 666 tai 040 756 6617, tai sähköpostitse osoitteesta [pirjo.schulze@pomarkku.fi](mailto:pirjo.schulze@pomarkku.fi). Tapahtuman järjestävät Pomarkun kunta yhdessä paikallisten yhdistysten kanssa.

### KUNNANJOHTAJAN terveiset!

Auringonpaisteen lisäksi mieltä ovat alkanut keväänä lämmittäneet erityisesti Pomarkun palveluita koskevat yritys uutiset, viimeisimpinä tieto uuden pizzerian avautumisesta. Myös talouden osalta on saatu hetkellisesti hyviä uutisia. Pomarkun kunnan tilinpäätös vuodelta 2023 on noin 110 000 euroa ylijäämäinen. Kevään yhteishaku päättyi hiljattain ja kunnassa odotellaan jännityksellä yhteishaun lopullisia tuloksia. Pomarkun lukioon hakeneiden määrä on ilahduttavasti reilusti edellisvuotta suurempi. Kesäkauden avaa koko perheen Pihkassa Pomarkkuun-tapahtuma toukokuun lopussa. Luvassa on näkemistä ja kokemista kaikenikäisille. Jälleen kerran nostan hattua pomarkkulaiselle talkoohengelle ja aktiivisuudelle!

### MUSIIKKISOITTIMIEN lainaus Pomarkun kirjastosta

Pomarkun kirjasto tarjoaa lainattavaksi monipuolisen valikoiman musiikkisoittimia, kuten kosketinsoittimen ja keyboard-telineen, cajónin, banjon, ukulelet, akustiset nailon- ja teräskieliset kitarat sekä sähkökitaran ja kitaravahvistimen. Jokaiseen soittimeen sisältyy kantolaukku, viritysmittari ja -ohjeet.

Lainataksesi soittimia tarvitset voimassa olevan kirjastokortin. Lainaus onnistuu vain asiakaspalveluaikoina. Laina-aika on kaksi viikkoa. Verkossa ei voi varata eikä uusia lainoja, vaan nämä toimenpiteet on tehtävä puhelimitse tai käymällä kirjastossa. Lisätietoja Pomarkun kirjastosta.

### HAE kesätöihin 8.4.2024 mennessä

Kunta palkkaa perinteisiin kesätöihin noin 12 nuorta. Tarjomme kesätyöpaikkoja vuosina 2003-2008 syntyneille pomarkkulaisille nuorille. Hae paikkaa viimeistään 8.4.2024 mennessä Kuntarekry -työnhakusivuston kautta. Lisätietoja löydät kunnan nettisivuilta osoitteesta [www.pomarkku.fi](http://www.pomarkku.fi) -> Ajankohtaista.

### VUOSIAVUSTUKSET seuralle/yhdistykselle 2024

Avustukset ovat haettavissa 15.4.2024 mennessä. Lisätietoja hakuprosessista ja avustuksista löydät kunnan nettisivuilta osoitteesta [www.pomarkku.fi](http://www.pomarkku.fi) -> Sähköinen asiointi.

### MAASEUTUPALVELUT tiedottaa

Maaseutupalvelujen palvelupäivä Pomarkussa on jatkossa torstai. Paikallaolon varmistaminen on suositeltavaa puhelimitse p. 044 577 5208. Lisäksi asiakaspalvelukäyntejä järjestetään tarpeen mukaan.

### REKLAMOINTI yleisten teiden kunnosta

Jos huomaat yleisen tien kunnossa reklamoitavaa, voit tehdä ilmoituksen Palauteväylä.fi -verkkopalvelun kautta. Palaute ohjautuu suoraan tienhoidosta vastaavalle ELY-keskukselle ja työn toteuttavalle urakoitsijalle. Vaihtoehtoisesti voit ottaa yhteyttä Tienkäyttäjän linjalle numeroon 0200 2100 (24/7). Palvelu koskee valtion väyliä.

### PÄÄSIÄINEN tuo muutoksia aukioloaikoihin

Kirjaston henkilökunta on paikalla torstaina 28.3.2024 klo 10-16. Pomarkun kunnanvirasto ja kirjaston asiakaspalvelu on suljettu 29.3.-1.4.2024. Omatoimikirjasto palvelee joka päivä klo 7-21. Asiointipiste (Kela ja Verohallinto) on suljettu 2.-5.4.2024.



**HYVÄÄ PÄÄSIÄISTÄ!**

# TAPAHTUMAT

**Kirja-askartelua -näyttely** Pomarkun kirjastossa 27.3.-29.4.2024. Järjestää Petäjä-opiston Kirja-askartelu-kurssi

Torstaina 4.4.2024 klo 18 Pomarkun kirjastossa **luentotilaisuus "Pomarkun esihistoria"**. Kahvitarjoilu alkaa klo 17.30. Arkeologi Teemu Väisänen esittelee alueen muinaisjäännöksiä ja uusien kohteiden etsintää. Tervetuloa mukaan! Lisätietoa saat kirjastosta tai kunnan nettisivuilta osoitteesta [www.pomarkku.fi](http://www.pomarkku.fi) -> Tapahtumakalenteri.

Keskiviikkona 10.4.2024 klo 17 Pomarkun kirjastossa **lukupiiri**. Illan aiheena on Jari Tervon kirja "Ukko". Lukupiirissä on mukana **koiravieras Siru** emäntänsä Anne-Mari Soljannon kanssa, jotka opiskelevat eläinvusteistavalmennusta.

Joka toinen maanantai, 15.4.2024 ja 29.4.2024 klo 9:30 Pomarkun kirjastossa järjestetään **satutuokiot**. Tule kuuntelemaan satuja, piirtämään ja juttelemaan! Kaikki ovat tervetulleita mukaan.

**Muistikahvila** torstaina 18.4.2024 klo 13 paloasemalla. Muistineuvoja Minna Reunanen Muistiluotsista kertoo Kelan etuisuuksista. 16.5.2024 kevätretki, jonka Muistikahvilan väki saa suunnitella. Järjestävät Pomarkun Vanhusneuvosto ja Kankaanpään seudun Muistiyhdistys

Miesten matalan kynnyksen **liikuntaryhmä Äijätreffit** monitoimihallin kuntosalilla keskiviikkona 24.4.2024 klo 10-12. Kuntosali varattu kyseisen ajan matalan kynnyksen liikuntaryhmälle. Järjestää Pomarkun Vanhusneuvosto

**Kunnanvaltuuston kokous** pidetään torstaina 25.4.2024 klo 18 kunnanviraston valtuustosalissa osoitteessa Vanhatie 14.

Perinteinen **Onkipoikien Villen ja Kallen lakitus** Pomarkun patosillalla tiistaina 30.4.2024 klo 18! Lakittajana toimii Kirkonkylän koulun vanhempainyhdistyksen puheenjohtaja Marjaana Setälä-Hietanen. Tule mukaan laulamaan iloisia kevätlauluja ja nauttimaan tunnelmasta.

**Vaarallisten jätteiden keräys** lauantaina 11.5.2024 klo 9-11 monitoimihallin piha-alueella. Lisätiedot [www.keraamo.fi](http://www.keraamo.fi)

Rami Rafaelin ja Jukka Hallikaisen **äitienpäiväkonsertti** sunnuntaina 12.5.2024 klo 18 Pomarkun kirkossa (ohjelmamaksu 25 €). Järjestää Kirkonkylän koulun vanhempainyhdistys

## YRITYKSESI tiedot uusille verkkosivuille

Pomarkun kunta ylläpitää yritysluetteloja yritysten ilmoittamien tietojen pohjalta. Näitä tietoja käytetään kunnan ja yritysten välisessä yhteydenpidossa sekä yritys- ja palveluhakemistona kunnan verkkosivuilla. Varmista yrityksesi näkyvyys verkkosivuilla täyttämällä lomake, joka on saatavilla [Palvelut](#) -> Sähköinen asiointi.

## YRITTÄJÄ, muistathan osallistua Kuntabarometriin!

Kuntabarometrissä kerätään arvokasta palautetta ja mielipiteitä yrittäjiltä kotikuntamme yrittäjämönönteisyydestä. Haluamme tietää, missä onnistumme ja missä voimme kehittyä entistä paremmiksi. Millaista on yrittäjän arki Pomarkussa?

Osallistu Kuntabarometriin ja anna äänesi kuulua osoitteessa [www.yrittajat.fi](http://www.yrittajat.fi)

## HYVINVOINTIRAHAN hankeideoiden äänestys

Hyvinvointirahan käyttöön saapui kymmenen ehdotusta, joista hyvinvointilautakunta hyväksyi äänestykseen yhdeksän! Osallistu ja vaikuta äänestämällä suosikkiasi! Äänestys on avoinna 14.4.2024 asti sähköisessä äänestyksessä, joka löytyy [www.pomarkku.fi](http://www.pomarkku.fi) -> [Palvelut](#) -> Sähköinen asiointi. Lopulliset päätökset rahan jakamisesta tehdään hyvinvointilautakunnan kokouksessa 23.4.2024.